      Учиме ракописна латиница (вежби)

· На дадените линии напиши ги сите мали и големи изучени букви од ракописна латиница
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Прочитај ги речениците, а потоа препиши ги користејќи ракописна латиница

1. Петар многу сака да патува со авион.

2. Кате и купи на мама подарок за роденден.

3. Во библиотеката има многу интересни книги.

4. Лиле и баба Нада отидоа во Лондон.

5. Сара, Дана и Илина одат во кино.
            ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

· Самостојно состави и запиши три реченици користејќи ги изучените букви од ракописна латиница
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
           Име и презиме: __________________________________________
